

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการเสริมผิวถนนหินคลุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. 98 - 085 สายสุงามาติ - เปาะเยาะ หมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,360.800	327.05	445,049.64	1.3642	446.16	607,136.71
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,602.000	983.70	1,575,887.40	1.3642	1,341.96	2,149,825.59
รวมราคากลาง								2,756,962.30
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,894,810.41

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเสริมผิวถนนหินคลุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. 98 - 085 สายสุงามาติ - เปาะเยาะ หมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

แฉะชีตะ แฉะหะยี่
(แฉะชีตะ แฉะหะยี่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัสลา ตลล้าเต๊ะ
(อัสลา ตลล้าเต๊ะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาด็อนัน หะยี่กือเตะ
(อาด็อนัน หะยี่กือเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แฉะชีตะ แฉะหะยี่

26 มิถุนายน 2568